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
excés de monòxid en combustió. 
Som especialistes en dissenys 
d’instal·lacions de calefacció 
hidràuliques en coure vistes amb 
doble tub o multicapa encastades 
amb monotub. Demani el seu 
pressupost sense compromís!!!
visita la nostra web a: www.
multiservei.cat o sol·licita un 
pressupost sense cap compromís.
L'atendrem a:

 VALLS: Ctra. del Pla nº29
de dilluns a divendres

Tel. 977 081 884
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE OFRECE CHICA PARA 
TRABAJAR. Cuidar personas 
mayores y tareas del hogar. 
Preferiblemente interna, las 24h. 
Precio a convenir. Interesados 
llamar al

Tel. 617 410 463
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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PIS - EL VILAR
Pis de 4 habitacions, 2 banys, cuina 
reformada, menjador amb terrassa, 
calefacció i ascensor. Opció de 
pàrquing.

295.000€
LLOGUER                                   800€

ESTUDI - FONT DE LA MANXA
Estudi a la Font de la Manxa, 3ª planta, 
bany, exterior i terrassa. Ideal 1 
persona.

LLOGUER 390€

PIS - ABAT LLORT
Pis de 3 habitacions, 1 bany, cuina, 
menjador, sense ascensor i 
cantoner.

295.000€
VENDA                           55.000€

  

VENDA          Preu a consultar
XALET - BON SOL

Parcel·la de 510m2, vivenda de planta baixa i estudi amb tssa. 5 hab., 2 banys, cuina menj., garatge i jardí. 
  

BÓXER - ZONA EL PATI
Bóxer per 1 cotxe amb bon accés.

VENDA    18.000€

LOCAL 
Local de 149m2, 5 sales, 2 despatxos, 
wc, llum i aigua. Ideal per iniciar una 
activitat. Molt bones condicions.

VENDA/LLOGUER

LES COMARQUES
46m2, porta basculant, llum i 
cantoner.

LLOGUER 250€/mes

PIS - C/ PABORDE
Pis amb 3 habitacions, bany, cuina 
reformada, eixida, menjador amb llar 
de foc i terrassa.

VENDA 115.000€

BÓXER - GERMANS SANT 
GABRIEL
Pàrquing de 16m2 per un 
cotxe.

LLOGUER 100€/mes

LOCAL -  COR DE MARIA
Local de 135m2, bany, per iniciar 
qualsevol negoci. Possibilitat de 
lloguer amb opció de compra.

VENDA 85.000€

VENDA          244.000€
XALET - BRÀFIM
Xalet de 213m2 amb 2 plantes i jardí. Garatge, 4 hab., 2 banys, menjador i cuina amb terrassa amb vistes. 
  



LES GRALLES - 22

FINCAS COS
HOMES & ESTATES

MÉS
INFO

MASIES - CASES RURALS 
FINQUES RÚSTIQUES

TORRES - C.POBLE - CASTELLS

Per VENDRE pot donar els passos 
que vulgui, però, de definitius,

només n'hi ha un: Sr. Cos.

45 anys venent,
tot un referent per a la gent de la 
ciutat que va al poble o al camp.

TRUQUI'NS I VISITAREM
la seva finca aconsellant-li el 
millor sense cap compromís. 

Anem al gra i
no li fem perdre el temps.

         SR. COS
           Tel. 93 363 35 00
                   679 71 04 46 

C. París 130 Entl. - BARCELONA
info@fincascos.com
www.fincascos.com

2 de MARÇ a les 18.30h
CÓNCLAVE

cinema

• ES LLOGA MASIA A BAYONA 
(VALLS) PER A CELEBRACIONS O 
FESTES. Sala amb cuina, llar de foc 
i bany. Interessats truqueu al

Tel. 669 442 891
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SUBMINISTREM I 
COL·LOQUEM PARQUETS DE 
TOT TIPUS, sintètic i de fusta; 
tarimes de piscina i restauració de 
parquets vells. Truqueu al

Tel. 649 523 308
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CHAVEZ. REFORMAS Y 
CONSTRUCCIONES. Pintura, 
monocapa, electricidad, baños, 
cocinas, fontanería, fachadas, 
pladur, yeso, parquets, aplacación 
de piedra y trabajos verticales. Para 
más información:
Tel. 608 718 388 / 641 430 440

teodorochavez30@gmail.com
chavezreformasyconstrucciones.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• BUIDEM GARATGES, CASES 
I PISOS. També fem mudances i 
tot tipus de transports. Per a més 
informació truca al

Tel. 695 019 722
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• VENDO CHAQUETÓN DE 
VISÓN. Talla 50/52. Preu: 1.499€

Tel. 611 742 985
•  ES NECESSITA CAMBRER/A 
PER restaurant aprop de Valls. 
Interessats passar whatsapp:

Tel. 608 320 238w
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• GRACIAS ESPÍRITU SANTO POR 
LOS FAVORES RECIBIDOS.

M.J.
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
 

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• SE ALQUILA PISO TIPO ESTUDIO 
EN VALLS. El piso consta de una 
cocina abierta, cama de matrimonio, 
galería y baño completo con 
bañera. Piso con cocina, amueblado 
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